Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten. Nachdruck sowie jegliche elektronische Vervielfältigung nur mit unserer schriftlichen Genehmigung.
Alle Rechte vorbehalten. Stand: 2022. © PROTEC.class/PROTEC.net
Seite:
Technisches Datenblatt
PROTEC Produktmanagement • Ludwig-Erhard-Str. 21-39 • D-65760 Eschborn • www.protecclass.de
1 / 1 PDRS Doppelringschlüssel 6-22 mm
• Tief gekröpft, mit dünnwandigen Ringen
• Matt verchromt
• Minimiertes Verletzungsrisiko durch Bruch- und
Splitterfestigkeit
• Chrom-Vanadium 31 CrV 3 / 1.2208
• Ausführung nach DIN 838, ISO 3318, ISO 1085,
ISO 10104
Informationen
Art.-Nr. ID-Nr. Type VPE Größe
05105923 056597 PDRS6X7 1 / 12 6 x 7 mm
05105924 056598 PDRS8X9 1 / 12 8 x 9 mm
05105925 056599 PDRS10X11 1 / 12 10 x 11 mm
05105926 056600 PDRS12X13 1 / 12 12 x 13 mm
05105927 056601 PDRS14X15 1 / 12 14 x 15 mm
05105928 056602 PDRS16X17 1 / 12 16 x 17 mm
05105929 056603 PDRS18X19 1 / 6 18 x 19 mm
05105930 056604 PDRS20X22 1 / 6 20 x 22 mm